ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดกุ่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.สุนทรเจรญิทรพัย์ คอนสตรัคช่ัน (ขายสง่
,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๗,๕๓๒.๐๐ บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายฐิติพงศ์ จิระเจรญิวงศ์) 
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ 
รักษาการในตำแหนง่ ผศ.สส.๑